黄建协〔2022〕第36号

关于公布黄冈市建筑施工现场党建、质
量、安全、绿色、智慧、文明
“六个工地”的决定

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业：

根据《黄冈市建筑施工现场党建、质量、安全、绿色、

智慧、文明“六个工地”评审办法》及《黄冈市评审委员会

管理办法》相关规定，经评审委员会综合评审，“蕲春县城

南路网（创业大道、体育路延伸、漕河一路延伸、南阳三路

延伸、纬九路）及雷溪河治理（东壁大道至纬九路）工程”

“英山县政务服务中心建设项目（EPC）”“海通总部大楼”

等28个工程项目被评为2022年度黄冈市建筑施工现场党建、质

量、安全、绿色、智慧、文明“六个工地”。

现予以公布。

附件：2022年度黄冈市建筑施工现场党建、质量、安全、绿

色、智慧、文明“六个工地”一览表

黄冈市建筑业协会

2022年12月23日

  主题词：公布  六个工地 决定

呈 送：市住建局

黄冈市建筑业协会 2022年12月23日印发

第1页,共2页

2022年度黄冈市建筑施工现场党建、质量、安全、绿色、智慧、文明“
六个工地”一览表

序号 工程名称 施工单位 项目经建筑面积/造价 理
黄冈市直

1 湖北恒大建设工程有公中旗（湖北）新材料一期建设项目 司 范98952.78㎡ 稳

2 万景•公园里1#、2#、38#楼 湖北松泰建设工程有限公司 黄小42530.96㎡ 生

3 黄冈产业园融创“星”城厂房7、8、9、10 湖北君安建设工程集团有限公司 陈进43872.48㎡ 学

4
黄州火车站经济开发区九号路及四号北路新建道路工
程

黄冈市楚通路桥工程建设有限公司 宋海2873万元 峰

团风县
5 中泰•大公馆11#楼、16#楼 湖北中德仁和建设工程有公司 黄24897.08㎡ 燕

浠水县
6 融城文体康养城（54#地块） 湖北久联建筑有限责任公司 闫又11779.94㎡ 全

7 浠水县公安局车辆管理所见项目 湖北顺辉建设工程有限公司 刘玉8249.94㎡ 佩

8
浠水县散花跨江合作师范区基础设施补短板项目（一
期）-浠水散花跨江合作示范区五一港整治项目

湖北顺辉建设工程有限公司 6978万元 徐进杰

蕲春县

9 湖北玉环建筑工程有限公司 张80849.92㎡ 振

10 中交第二航务工程局有限公司 王9.78亿元 程

1

蕲春县河西新村梅家塘安置小区1#-8#楼及配套设施
用房、地下室（一标段）
蕲春县城南路网（创业大道、体育路延伸、漕河一
路延伸、南阳三路延伸、纬九路）及雷溪河治理（东
壁大道至纬九路）工程
武穴市

1 西城国际花园1#楼 胜宇建设集团有限公司 韩正17202.57㎡ 兴

12 湖北金港汽车公园A区13#、17#楼 湖北长安建设集团股份有限公司 徐永13#:10359.57㎡
17#:17157.51㎡

乔

13 御江壹号院 胜宇建设集团有限公司 苏玉57353.6㎡ 盛

14 电子玩具及塑料五金模具生产项目 湖北刊江建设工程有限公司 董承14172.4㎡ 勇

黄梅县
15 泰信凤凰城1#楼工程 湖北中坷建工集团有限公司 陈12218.91㎡ 鹏

16 高铁新区教育城实验高中项目 湖北双余建设有限公司 许46524.98㎡ 煜

罗田县
17 罗田县城西农贸市场（义水广场）建设项目 湖北富华建筑安装有限公司 王华17580.93㎡ 春

18
大别山地标优品智慧物流产业园建设项目综合体及地
下室

湖北富华建筑安装有限公司 金建34083.42㎡ 明

19
罗田县义水河（义水大桥--凤山大桥）北岸污水管安
装及景观提升工程总承包项目

振天建设集团有限公司 熊6500万元㎡ 帅

20
罗田县城西小学建设项目（综合楼、食堂报告厅、门
房1、门房2）

湖北锐昊建筑工程有限公司 夏9977.6㎡ 磊

21 罗田县广源锦苑安置小区建设项目（3-02地块） 罗田县建筑工程承包公司 程胜49595.88㎡ 芳

英山县
22 英山县政务服务中心建设项目（EPC） 湖北长安建设集团股份有限公司 李智34995.21㎡ 威

23
和谐华府1#、2#、3#、4#楼及S1-S5商业（及地下
室）

湖北金五环建筑有限公司 王41353.02㎡ 胡

麻城市

24 建材大市场1#楼 中鑫城发建设集团有限公司 喻小27402.91㎡ 丽

25 荣新10#楼 湖北麻一建设有限公司 周宏31660.28㎡ 兵

红安县

26 海通集团装配式产业基地 海通建设集团有限公司 15029.64万元 张科

27 海通总部大楼 海通建设集团有限公司 罗忠15905.66㎡ 敏

28 城投•竹湖朗阅南地块 湖北立方建设工程有限公司 钟克212407.83㎡ 江

第2页,共2页